
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ : Τη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Κυκλάδων 
ΚΟΙΝ. :  1. Περιφερ. Δ/νση Εκπ/σης   Ν.Αιγαίου  
               2.  Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης  Αν. Αττικής 

 
 
ΘΕΜΑ : Πανελλήνιες εξετάσεις υποψηφίων ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑΣ Α & Β) Κέας 
            
                                                Έχοντας υπόψη : 
 
α)Τις διατάξεις της παραγρ. 7 του άρθρου 1 της 
αριθ.Φ.151/22071/Β6/Υπουργ. Απόφασης (ΦΕΚ 373-Β/3.3.2009) «Πρόσβαση 
κατόχων απολυτηρίου ΕΠΑΛ-Ομάδα Α…………και Αστυφυλάκων» 
β)Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αριθμ.Φ.151/24463/Β6 ΚΥΑ «Σύσταση 
ατομικών και συλλογικών οργάνων……ΕΠΑΛ» (ΦΕΚ 422-Β/9.3.2009). 
γ)Την αριθ. 1652/09.03.2010 Απόφαση της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αν. 
Αττικής  
δ)Τα αριθ. 2485/19.04.2010 & 2623/22.04.2010 έγγραφα της Δ/νσης Β/θμιας 
Εκπ/σης Ν. Κυκλάδων με τα οποία προτείνεται οι υποψήφιοι του ΕΠΑ.Λ. 
Κέας να εξετασθούν στο Ε.Κ. του Κορωπίου Αττικής, το οποίο, όπως δήλωσαν 
οι υποψήφιοι, τους διευκολύνει στη μετακίνησή τους σε σύγκριση με το Ε.Κ. 
Σύρου. 
ε)Τις διατάξεις της αριθμ.1120/Η (ΦΕΚ 1-Β/8.1.2010) Κοινής Απόφασης 
«Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υφυπουργού και Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων……».  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
    Ορίζουμε όλοι οι υποψήφιοι του ΕΠΑΛ Κέας ΟΜΑΔΑ Α’,  του Γραφείου 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Ν. Κυκλάδων, να εξεταστούν στο 
Εξεταστικό Κέντρο του 1ου ΕΠΑΛ Κορωπίου (Κολοκοτρώνη 101, Κορωπί, ΤΚ 
19400), της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Αν. Αττικής. Στο ίδιο εξεταστικό κέντρο 
θα εξεταστεί στα μαθήματα ειδικότητας και ο ένας υποψήφιος ΕΠΑΛ 
(ΟΜΑΔΑΣ Β’). 
 
 
 
                                                                            
 
 
                                                                                 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                                                                           ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ 


